[image: Описание: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЯГУНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021										№  14
ст.Тягун

О присвоении адреса
жилому дому

На основании    постановления  администрации Тягунского сельсовета от 15 октября 2002 года № 17 «О проведении перенумерации домовладений на территории станции Тягун» и в связи с упорядочением адресного хозяйства на станции Тягун
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Присвоить    жилому дому    адрес: Алтайский край Заринский район станция Тягун  улица Кольцевая,6.

 Главы
Тягунского сельсовета						         А.В.Шишлов

image1.png